
JANEIRO

Tipo Dt Início Dt Fim Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 08/05/2017 07/01/2020 309R514 ADENILDA PEREIRA DA SILVA FC-1 6ª ZE 1157 13/12/2019 16/12/2019

DISPENSA 07/02/2019 07/01/2020 309R499 GILVACY DO NASCIMENTO SOARES FC-1 13ª ZE 1190 18/12/2019 19/12/2019

DESIGNAÇÃO 07/01/2020 30923312 RICARDO MAGNO DA SILVA JÚNIOR FC-1 6ª ZE 1158 13/12/2019 16/12/2019

DESIGNAÇÃO 07/01/2020
30923186 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS REIS

FC-1 13ª ZE 1191 18/12/2019 19/12/2019

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

FEVEREIRO
Tipo Dt Início Dt Fim Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 16/12/2016 05/02/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-6 9ª ZE 104 04/02/2020 05/02/2020
DISPENSA 16/12/2016 05/02/2020 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-1 9ª ZE 102 04/02/2020 05/02/2020
DISPENSA 07/01/2020 07/02/2020 30923186 SÉRGIO RICARDO DOS SANTOS REIS FC-1 13ª ZE 126 06/02/2020 07/02/2020
DISPENSA 12/09/2016 10/02/2020 30923159 MARIA ISABEL DE MOURA SANTOS FC-6 31ª ZE 125 06/02/2020 07/02/2020
DISPENSA 01/08/2017 12/02/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-5 ASJUS 144 11/02/2020 12/02/2020
DISPENSA 05/02/2019 12/02/2020 30923122 MARCOS DEUMARES DA SILVA FC-6 SEDOC 143 11/02/2020 12/02/2020
DISPENSA 02/08/2017 13/02/2020 30923302 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAÚJO FC-1 31ª ZE 150 11/02/2020 13/02/2020
DISPENSA 01/08/2017 14/02/2020 30923268 DIEGO MEDEIROS VILAR OLIVEIRA FC-1 SETEC 165 13/02/2020 14/02/2020
DISPENSA 01/02/2019 14/02/2020 30923233 GERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA FC-5 COSIS 164 13/02/2020 14/02/2020
DISPENSA 12/09/2016 19/02/2020 30923216 LUIZ RENATO LIMA BITENCOURT FC-6 5ª ZE 128 06/02/2020 07/02/2020
DISPENSA 23/11/2016 27/02/2020 309R383 ANNA CAROLINA DO VALLE CONCEIÇÃO FC-1 1ª ZE 166 13/02/2020 14/02/2020
DISPENSA 12/09/2016 27/02/2020 30923188 CAROLINE VALERIANO DAMASCENA FC-6 13ª ZE 141 10/02/2020 12/02/2020

DESIGNAÇÃO 05/02/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-1 9ª ZE 104 04/02/2020 05/02/2020
DESIGNAÇÃO 05/02/2020 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-6 9ª ZE 102 04/02/2020 05/02/2020
DESIGNAÇÃO 07/02/2020 309R514 ADENILDA PEREIRA DA SILVA FC-1 13ª ZE 130 06/02/2020 07/02/2020
DESIGNAÇÃO 12/02/2020 30923176 LUCIANA ÁDRIA VIANA DE ANDRADE FC-6 SEDOC 144 11/02/2020 12/02/2020
DESIGNAÇÃO 12/02/2020 30923122 MARCOS DEUMARES DA SILVA FC-5 ASJUS 143 11/02/2020 12/02/2020
DESIGNAÇÃO 13/02/2020 30923302 EMANUEL SANTOS SOARES DE ARAÚJO FC-6 31ª ZE 150 11/02/2020 13/02/2020
DESIGNAÇÃO 14/02/2020 30923268 DIEGO MEDEIROS VILAR OLIVEIRA FC-5 COSIS 165 13/02/2020 14/02/2020
DESIGNAÇÃO 14/02/2020 30923233 GERALDO ANTONIO DE OLIVEIRA FC-1 COSIS 164 13/02/2020 14/02/2020
DESIGNAÇÃO 14/02/2020 309R349 MIRELLA CORTES GAMBARDELLA FC-1 31ª ZE 161 12/02/2020 14/02/2020
DESIGNAÇÃO 27/02/2020 30923188 CAROLINE VALERIANO DAMASCENA FC-1 1ª ZE 167 13/02/2020 14/02/2020
DESIGNAÇÃO 27/02/2020 30923216 LUIZ RENATO LIMA BITENCOURT FC-6 13ª ZE 195 21/02/2020 27/02/2020

PROVIMENTO

Tipo Data Posse Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

NOMEAÇÃO 10/02/2020 30923335 LORENA OLIVEIRA DA ROCHA 159 10/01/2020 13/01/2020

NOMEAÇÃO 10/02/2020 30923336 ELIELSON SOUZA SILVA 160 03/02/2020 04/02/2020

NOMEAÇÃO 10/02/2020 30923337 THIAGO ANDRADE COSTA 161 03/02/2020 04/02/2020

NOMEAÇÃO 10/02/2020 30923338 JOSÉ CLÉCIO MACEDO MENESES 162 03/02/2020 04/02/2020

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

MARÇO

Tipo Dt Início Dt Fim Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 14/08/2019 02/03/2020 309R536 CRISTIANO DOS SANTOS FC-1 18ª ZE 187 20/02/2020 21/02/2020

DISPENSA 11/05/2017 03/03/2020 30923318 NAJARA EVANGELISTA FC-1 5ª ZE 213 02/03/2020 03/03/2020

DISPENSA 19/03/2019 06/03/2020 30923316 NATHALIE MALHADO GOMES DE SIQUEIRA FC-1 15ª ZE 253 05/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 05/02/2020 09/03/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-1 9ª ZE 244 04/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 11/05/2017 09/03/2020 30923321 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES LUCENA FC-1 19ª ZE 237 04/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 10/11/2016 09/03/2020 30923238 ISABELLA MELO AGUIAR FC-6 22ª ZE 246 04/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 05/02/2020 09/03/2020 30923205 ISRAEL MACEDO CARVALHO FC-6 9ª ZE 243 04/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 12/09/2016 09/03/2020 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-6 19ª ZE 236 04/03/2020 06/03/2020

DISPENSA 12/09/2016 16/03/2020 30923310 JAN HENRIQUE SANTOS FERRAZ FC-6 28ª ZE 285 13/03/2020 18/03/2020

DESIGNAÇÃO 02/03/2020 30923335 LORENA OLIVEIRA DA ROCHA FC-1 18ª ZE 188 20/02/2020 21/02/2020

DESIGNAÇÃO 03/03/2020 309R532 ARMANDO DANTAS ANDRADE FC-1 5ª ZE 214 02/03/2020 03/03/2020

DESIGNAÇÃO 03/03/2020 30923318 NAJARA EVANGELISTA FC-6 5ª ZE 213 02/03/2020 03/03/2020

DESIGNAÇÃO 06/03/2020 30923338 JOSÉ CLÉCIO MACEDO MENESES FC-1 15ª ZE 254 05/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 09/03/2020 30923331 ALAINE RIBEIRO DE SOUZA FC-1 19ª ZE 240 04/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 09/03/2020 3092367 ANALBERGA LIMA DE FREITAS FC-6 9ª ZE 244 04/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 09/03/2020 30923321 CARLOS ANDRÉ RODRIGUES LUCENA FC-6 19ª ZE 237 04/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 09/03/2020 30923217 JOSEFA LOURENÇO DOS SANTOS FC-1 9ª ZE 245 04/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 09/03/2020 30923259 PAULO SÉRGIO FERREIRA DO NASCIMEN FC-6 22ª ZE 247 04/03/2020 06/03/2020

DESIGNAÇÃO 19/03/2020 30923336 ELIELSON SOUZA SILVA FC-6 28ª ZE 310 18/03/2020 19/03/2020

DESIGNAÇÃO 19/03/2020 30923337 THIAGO ANDRADE COSTA FC-1 28ª ZE 311 18/03/2020 19/03/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

Dt 
Portaria/Ato

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

Dt 
Portaria/Ato



ABRIL

Tipo Dt Início Dt Fim Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 12/09/2016 13/04/2020 30923301 LUCAS OLIVEIRA FREIRE FC-6 23ª ZE 318 20/03/2020 23/03/2020

DISPENSA 27/03/2017 13/04/2020 30923317 VINÍCIUS TAVARES FAGUNDES FERREIRA FC-1 23ª ZE 316 20/03/2020 23/03/2020

DISPENSA 12/09/2016 13/04/2020 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-6 26ª ZE 346 03/04/2020 06/04/2020

DISPENSA 09/03/2018 13/04/2020 30923305 MARCEL SILVA NUNES FC-1 26ª ZE 345 03/04/2020 06/04/2020

DISPENSA 12/09/2016 13/04/2020 30923208 MARIA LIVIA DE OLIVEIRA GOIS SOUZA FC-6 4ª ZE 347 03/04/2020 07/04/2020

DISPENSA 14/02/2020 22/04/2020 309R349 MIRELLA CÔRTES GAMBARDELLA FC-1 31ª ZE 350 06/04/2020 07/04/2020

DESIGNAÇÃO 13/04/2020 30923301 LUCAS OLIVEIRA FREIRE FC-1 23ª ZE 318 20/03/2020 23/03/2020

DESIGNAÇÃO 13/04/2020 30923317 VINÍCIUS TAVARES FAGUNDES FERREIRA FC-6 23ª ZE 316 20/03/2020 23/03/2020

DESIGNAÇÃO 13/04/2020 30923292 FERNANDO DE SOUZA LIMA FC-1 26ª ZE 346 03/04/2020 06/04/2020

DESIGNAÇÃO 13/04/2020 30923305 MARCEL SILVA NUNES FC-6 26ª ZE 345 03/04/2020 06/04/2020

DESIGNAÇÃO 13/04/2020 30923310 JAN HENRIQUE SANTOS FERRAZ FC-6 4ª ZE 355 06/04/2020 13/04/2020

DESIGNAÇÃO 14/04/2020 309R659 LUIZ FRANK RIBEIRO LOPES FC-1 SESET 360 07/04/2020 14/04/2020

DESIGNAÇÃO 22/04/2020 30923208 MARIA LIVIA DE OLIVEIRA GOIS SOUZA FC-1 31ª ZE 353 06/04/2020 13/04/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

MAIO

Tipo Dt Início Dt Fim Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 02/03/2020 07/05/2020 30923335 LORENA OLIVEIRA DA ROCHA FC-1 18ª ZE 388 08/05/2020 12/05/2020

DISPENSA 04/11/2019 25/05/2020 30923263 FC-5 DG 393 18/05/2020 20/05/2020

DISPENSA 16/02/2018 26/05/2020 309R074 JOSÉ BOMFIM DE OLIVEIRA FC-6 27ª ZE 394 18/05/2020 20/05/2020

DESIGNAÇÃO 14/05/2020 309R536 CRISTIANO DOS SANTOS FC-1 18ª ZE 389 13/05/2020 14/05/2020

DESIGNAÇÃO 26/05/2020 309R074 JOSÉ BOMFIM DE OLIVEIRA FC-5 DG 394 18/05/2020 20/05/2020

DESIGNAÇÃO 26/05/2020 30923159 MARIA ISABEL DE MOURA SANTOS FC-6 27ª ZE 395 18/05/2020 20/05/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA 

Tipo Início Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Dt Portaria/Ato Publicação

EXONERAÇÃO 07/05/2020 30923335 LORENA OLIVEIRA DA ROCHA 167 08/05/2020 12/05/2020

JUNHO

MOVIMENTAÇÃO DE CARGOS EM COMISSÃO E FUNÇÕES COMISSIONADAS

Tipo Data Matrícula Servidor Titular Portaria/Ato Publicação

DISPENSA 01/06/2020 30923324 CECÍLIA DELGADO NUNES DE ALENCAR FC-1 17ª ZE 438 09/06/2020 12/06/2020

DESIGNAÇÃO 17/06/2020 309R652 IZABELE MURIELL DE ANDRADE SOUZA MELO FC-1 17ª ZE 445 15/06/2020 17/06/2020

PROVIMENTO SEM MOVIMENTAÇÃO

VACÂNCIA SEM MOVIMENTAÇÃO

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

Dt 
Portaria/Ato

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

Dt 
Portaria/Ato

ANA KARLA CARVALHO MONTEIRO 
NASCIMENTO

CJ/FC 
Titular

Lotação 
Titular

Dt 
Portaria/Ato
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